⁴² BOA, DH. EUM. THR, 78 / 9, sayfa: 2; BOA, DH. EUM. THR, 78 / 39, sayfa: 1/1-2. Mektebin bir ve ikinci devre öğrencilerinin eğitim-öğretimlerinin devam ettiği dönemde öğrencilerden ve mektep kadrosundan Tayyare İanesi adıyla belirli miktarda para toplanmıştı. 17 Nisan 1912 (4 Nisan 1328) tarihinde, Emniyet-i Umûmiye Müdüriyeti'ne gönderilmek üzere Erzurum postanesine teslim edilen para miktarı ve yardıma katılan öğrenci (gönderildikleri vilayetler ile birlikte) ve okul kadrosunun isim listesi şu şekildedir:

MH, 42 / 19, sayfa: 1.

⁴⁶ Başbakanlık Osmanlı Arşivi, Dahiliye Nezareti Emniyet-i Umumiye Müdüriyeti Muhaberat ve Tensikat Müdüriyeti (BOA, DH. EUM. MTK), 2 / 6, sayfa: 1/1-2.

⁴⁷ BOA, DH. EUM. MTK, 1 / 4, sayfa: 1.

⁴⁸ BOA, DH. EUM. MH, 252 / 71, sayfa: 4; BOA, DH. EUM. MH, 86 / 37, sayfa: 1.

⁴⁹ 8 Mayıs 1912 (25 Nisan 1328) tarihinde Erzurum Polis Müdürü Turan Bey tarafından Emniyet-i Umûmiye Müdüriyeti'ne gönderilen yazıda, vilayetin bu konuda yaşadığı sıkıntı ayrıntılı bir şekilde izah edilmişti. Turan Bey yazısında; 140 memurdan ibaret olan vilayet polis teşkilatının asayişini hakıyla yerine getirmede yeterli olmadığını, buna rağmen her türlü zorluğa göğüs gerilerek memurların mesleki terbiye ve donanımdan mahrum kalmamaları için, mektebin tamamlanan birinci devresine 10 ve devam eden ikinci devresine 9 öğrenci gönderildiğini ve üçüncü devreye ancak 5 memur gönderilebileceğini ifade etmişti. (BOA, DH. EUM. THR, 78/9, sayfa:6-7.) 28 Eylül 1913 (15 Eylül 1329) tarihinde Erzurum Polis Dairesi tarafından Emniyet-i Umûmiye Müdüriyeti'ne gönderilen raporda da, Erzurum Polis Teşkilatı'nın kadro sıkıntıları ve vilayetin asayiş konuları üzerinde detaylı bilgiler verilmişti. Bu rapora göre; Erzurum Vilayeti genelinde “2 ikinci komiser, 8 kıdemli komiser muavini, 13